
Расписание  занятий творческих объединений системы дополнительного образования 
МАОУ « Бизинская СОШ» на 2014-15 уч. год 

Дни Объединения Часы  работы Руководители Место проведения 
Понедельник Кадетский класс «Беркут» 

ОФП 
16.00-18.00 
19.00-21.00 

Вологдин В.П. 
Бессонова Н.А. 

Каб профилактики 
Спортзал 

Вторник Анс «Калинка» средн, старш. 
Анс. «Весёлые ложки»ср, ст 
Танц «Сюрприз» ср,ст 
Волейбол 
Бинор 

15.00-17.00 
14.00-16.00 
15.00-17.00 
15.00-17.00 
14.30 -15.30 

Рукалеева А.Г. 
Рукалеева А.Г 
Смирнова Н.А. 
Бессонова Н.А 
Глебова М.А 

СДК 
СДК 
СДК 
Спортзал 
Школа 

среда Анс «Калинка» младшая гр. 
Анс. «Весёлые ложки» мл. гр 
Танцев. «Улыбка» мл.гр 
ОФП 
ЮИД 
Музей истории школы 

14.00-15.00 
13.30-14.30 
14.00-15.00 
19.00-21.00 
14.30 – 15.30 
17.00-19.00  

Рукалеева А.Г 
Рукалеева А.Г 
Хорошева Е.Н. 
Бессонова Н.А. 
Бобова М.В. 
Кондрахина С.Д.  

СДК 
СДК 
СДК 
Спортзал 
Школа 
Школа  

Четверг 
 

Анс «Калинка» средн, старш. 
Анс. «Весёлые ложки»ср, ст 
Танц «Сюрприз» ср,ст 
ЮИД 
Волонтёрский отряд «Рука в руке» 
Бинор 

16.00-18.00 
15.00-17.00 
14.00-16.00 
15.00-17.00 
14.00-14.30 
14.30-15.30 

Рукалеева А.Г. 
Рукалеева А.Г 
Смирнова Н.А. 
Бобова М.В. 
Глебова М.А 
Глебова М.А 

СДК 
СДК 
СДК 
Школа 
Школа 
 Школа 
 

Пятница Анс «Калинка» младшая гр. 
Анс. «Весёлые ложки» мл. гр 
Танцев «Улыбка» мл.гр 
Хор 
ОФП 
 ЮИД 
 

14.00-15.00 
13.30-14.30 
14.00-15.00 
13.15-14.10 
19.00-21.00 
19.00-20.00 
  

Рукалеева А.Г 
Рукалеева А.Г. 
Хорошева Е.Н. 
Рукалеева А.Г. 
Бессонова Н.А.. 
Бобова М.В. 
  

СДК 
СДК 
СДК 
1 этаж 
Школа 
Школа 
  

Суббота  Волейбол 
Баскетбол 

11.00-12.00 
12.00-13.00 

Бессонова Н.А 
 

спортзал  

  



 

Расписание  занятий внеурочной деятельности младшего звена (1-4 класс) 
МАОУ « Бизинская СОШ» на 2014-15 уч. год 

Дни Кружок Часы  работы Руководители Место проведения Класс 
Понедельник Музей в твоем классе 

Я пешеход и пассажир 
Занимательный 
английский 
Шахматы 

 Мосеева О.А 
Сакина С.С 
Щеберева И.а 
Рафикова Х.К 

  

Вторник Занимательный 
английский 
Веселые науки 
Поиграй со мной 

 Щеберева И.А 
Сайдулина Г.М 
Бессонова Н.А. 

  

Среда Ложки 
Помогай-ка 
Веселые ложки 

 Рукалеева А.Г 
Мосеева О.А 
Рукалеева А.Г 

  

Четверг Хор 
Штриховка 
 

 Воловикова Л.А. 
Мосеева О.А. 

  

Пятница Умелые руки 
Оригами 

 Сайдулина Г.М. 
Рафикова Х.К. 

  

      
 


