Расписание занятий творческих объединений системы дополнительного образования

МАОУ « Бизинская СОШ» на 2014-15 уч. год

Дни	Объединения	Часы работы	Руководители	Место проведения
Понедельник	Кадетский класс «Беркут»	16.00-18.00	Вологдин В.П.	Каб профилактики
	ОФП	19.00-21.00	Бессонова Н.А.	Спортзал
Вторник	Анс «Калинка» средн, старш.	15.00-17.00	Рукалеева А.Г.	СДК
	Анс. «Весёлые ложки»ср, ст	14.00-16.00	Рукалеева А.Г	СДК
	Танц «Сюрприз» ср,ст	15.00-17.00	Смирнова Н.А.	СДК
	Волейбол	15.00-17.00	Бессонова Н.А	Спортзал
	Бинор	14.30 -15.30	Глебова М.А	Школа
среда	Анс «Калинка» младшая гр.	14.00-15.00	Рукалеева А.Г	СДК
	Анс. «Весёлые ложки» мл. гр	13.30-14.30	Рукалеева А.Г	СДК
	Танцев. «Улыбка» мл.гр	14.00-15.00	Хорошева Е.Н.	СДК
	ОФП	19.00-21.00	Бессонова Н.А.	Спортзал
	ЮИД	14.30 – 15.30	Бобова М.В.	Школа
	Музей истории школы	17.00-19.00	Кондрахина С.Д.	Школа
Четверг	Анс «Калинка» средн, старш.	16.00-18.00	Рукалеева А.Г.	СДК
	Анс. «Весёлые ложки»ср, ст	15.00-17.00	Рукалеева А.Г	СДК
	Танц «Сюрприз» ср,ст	14.00-16.00	Смирнова Н.А.	СДК
	ЮИД	15.00-17.00	Бобова М.В.	Школа
	Волонтёрский отряд «Рука в руке»	14.00-14.30	Глебова М.А	Школа
	Бинор	14.30-15.30	Глебова М.А	Школа
Пятница	Анс «Калинка» младшая гр.	14.00-15.00	Рукалеева А.Г	СДК
Тинци	Анс. «Весёлые ложки» мл. гр	13.30-14.30	Рукалеева А.Г.	СДК
	Танцев «Улыбка» мл.гр	14.00-15.00	Хорошева Е.Н.	СДК
	Xop	13.15-14.10	Рукалеева А.Г.	1 этаж
	ОФП	19.00-21.00	Бессонова Н.А	Школа
	ЮИД	19.00-20.00	Бобова М.В.	Школа
	, ,			
Суббота	Волейбол	11.00-12.00	Бессонова Н.А	спортзал
	Баскетбол	12.00-13.00		

Расписание занятий внеурочной деятельности младшего звена (1-4 класс) МАОУ « Бизинская СОШ» на 2014-15 уч. год

Дни	Кружок	Часы работы	Руководители	Место проведения	Класс
Понедельник	Музей в твоем классе		Мосеева О.А		
	Я пешеход и пассажир		Сакина С.С		
	Занимательный		Щеберева И.а		
	английский		Рафикова Х.К		
	Шахматы				
Вторник	Занимательный		Щеберева И.А		
	английский		Сайдулина Г.М		
	Веселые науки		Бессонова Н.А.		
	Поиграй со мной				
Среда	Ложки		Рукалеева А.Г		
	Помогай-ка		Мосеева О.А		
	Веселые ложки		Рукалеева А.Г		
Четверг	Xop		Воловикова Л.А.		
	Штриховка		Мосеева О.А.		
Пятница	Умелые руки		Сайдулина Г.М.		
	Оригами		Рафикова Х.К.		